

# COMERCIO J.A.V.FILHO EIRELI-ME



RUA .ALINE VIEIRA COLARES Nº 361 QUINTINO CUNHA –CEP:60.351-810- FORTALEZA-CÉARA  
CNPJ.02.197.869/0001-01 INSCRIÇÃO :06.994.768-6  
EMAIL:JAVFILHO@LIVE.COM— FON: (085)85667966

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE.  
PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-003/2019-SEI  
DATA DE ABERTURA: 13/09/2019. HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00 min

PREZADOS SENHORES APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIAS NOSSA PROPOSTAS DE PREÇOS CONFORME PLANILHA ABAIXO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL CUJO OBJETO E SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (MANILHA) DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DE CONSTRUÇÕES DE BUEIROS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE E ESTRADAS DOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA.

## LOTE I - MANILHAS

EM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QNT	VL UNIT	VL TOTAL
01	TUBO CONCRETO 0,30 M	IVAM-PREL	UNID	50	210,00 (Duzentos e dez reais)	10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)
02	TUBO CONCRETO 0,40 M	IVAM-PREL	UNID	50	280,00 (Duzentos e oitenta reais)	14.000,00 (Quatorze mil reais)
03	TUBO CONCRETO 0,60 M	IVAM-PREL	UNID	100	320,00 (Trezentos e vinte reais)	32.000,00 (Trinta e dois mil reais)
04	TUBO CONCRETO 0,80 M	IVAM-PREL	UNID	500	450,00 (Quatrocentos e cinquenta reais)	225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco mil reais)
05	TUBO CONCRETO 1,00 M	IVAM-PREL	UNID	100	700,00 (Setecentos reais)	70.000,00 (Setenta mil reais)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$:351.500,00 (TRESSENTOS E CINQUENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS)

Prazo de entrega e execução do serviços: conforme edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

FORTALEZA/CE 13 DE SETEMBRO DE 2019

  
J.A.V.FILHO  
JOSÉ ALVES VIEIRA FILHO  
SOCIO PROPRIETARIO  
CPF:457.383.763-34  
RG:20071645351

